SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

CURSO DE LICENCIATURA INTEGRADA EM CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E LINGUAGENS - EaD

EDITAL Nº 03, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO SISTEMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL

Ao segundo dia do mês de março de dois mil e vinte e três, às oito horas e trinta minutos, reuniu-se a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para bolsista do Curso de Licenciatura Integrada

em Ciências, Matemática e Linguagens do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) - Função: Tutor,

a que se refere o Edital Nº 03, de 05 de dezembro de 2023. A comissão organizadora composta pela Profa.

Dra. Soraia Valeria de Oliveira Coelho Lameirão (UFPA), como presidente, e pelos membros titulares,

Prof. Dr. Nilson Santos Trindade (UFPA) e pela Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida (UFPA). A

comissão reuniu-se com o objetivo de divulgar o resultado final da análise de documentos comprobatórios,

de acordo com o certame determinado pelo edital.

BRAGANÇA

JURUTI

Nome do candidato Formação Experiência

Docente

Experiência

no Ensino a

Distância

Outras

Atividades

Total de Pontos

Débora dos Anjos

Lavor

- 1,25 - - 1,25

Eramos Soares dos

Santos
0,5 1,50 - - 2,00

Janilson Barbosa de

Melo
0,5 3,0 - 1,0 4,50

Miller Luan do Ama-

ral Campos
1,0 0,25 - - 1,25

Profa. Dra. Soraia Valéria de Oliveira Coelho Lameirão (UFPA)

Prof. Dr. Nilson Santos Trindade (UFPA)

Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida (UFPA)

Nome do candidato Formação Experiência

Docente

Experiência

no Ensino a

Distância

Outras

Atividades

Total de Pontos

Joici da Silva Sil-

veira

1,0 0,25 - 1,0 2,25

Maria Emília de Vas-

concelos
0,5 - - 1,0 1,50